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6 april 2023 

Nyhetsbrev april 2023  

Tiden går fort och nu är det vår med många aktiviteter för simhoppet. Våra aktiva i landslaget har flera tävlingar att se 

fram emot. I april åker juniorerna till Lausanne för att tävla i 8-Nations Cup. Ett juniorlag kommer också tävla på 

International Youth Diving Meet i Dresden. För våra seniorer blir det tävlingar i Italien på det Öppna Italienska 

Mästerskapen. Nu har vi äntligen fått ett datum för EJM, som kommer äga rum den 19–25 augusti i Rijeka, Kroatien. 

 

Årets JSM arrangerades i Malmö och Lund. Stort tack till SK Poseidon och Malmö KK för ett väl genomfört arrangemang!  

I mars hade Ulrika Sandmark ett möte med verksamhetscheferna för de föreningar som har aktiva på EJM-, EM- och 

VM-nivå och de pratade bland annat om arrangemang och ersättning för tränare.  

 

Gruppen för tävlingssystemet har tagit fram ett gemensamt format på en tävlingsform, vilken vi benämner som 

Ungdomstävling (se bifogad fil). Vi hoppas kunna börja arrangera den här formen av tävlingar under hösten 2023. Hör 

gärna av er till susanne.meckbach@svensksimidrott.se om er förening är intresserad av att arrangera en tävling i det 

här formatet. Gruppen som arbetar med en uppdatering av kunskapskraven för simhoppsmärkena  

håller just nu på att ta fram ett förslag för det första märket, vitt.  Även arbetet med översynen av utbildningssystemet 

är påbörjad och utbildningsansvarig Maria Olofsson har tillsammans med Chris Rye börjat att se över strukturen.   

 

Det har glädjande kommit in ett stort antal nomineringar till simhoppsutskottet, som ska vara ett stöd för 

verksamhetsutvecklaren i arbetet framåt. Vi inväntar ett styrelsebeslut för att utskottet ska kunna påbörja sitt arbete.  

 

Den 4-6:e augusti arrangerar Svensk Simidrott ett inspirationsläger i Uppsala för hoppare födda mellan 2009 och 2014. 

Mer information och inbjudan till lägret skickas ut i ett separat mejl. Sista anmälningsdag till lägret är den 4 maj.  

 

Med vänliga hälsningar 

 

Ulrika Sandmark och Susanne Meckbach 

Sportchef, Verksamhetsutvecklare simhopp  
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